МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

             30.09.2019                                                                  № 597/з

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 30.09.2019 (протокол №23)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.10.2019 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

Специальность: 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Андреева Виктория Сергеевна 137

2. Атясов Дмитрий Алексеевич 160

3. Валишевская Евгения Игоревна 121

4. Васина Кристина Николаевна 123

5. Вечкасов Алексей Александрович 121

6. Демаева Диана Фаильевна 141

7. Демина Дарья Дмитриевна 127

8. Есенкина Яна Алексеевна 238

9. Живаева Анастасия Александровна 178

10. Занадолбин Никита Максимович 133

11. Зитева Елена Михайловна 191

12. Зузлова Яна Дмитриевна 144

13. Ильина Дарья Сергеевна 142

14. Киселев Никита Дмитриевич 142

15. Конкина Елена Анатольевна 127

16. Копылов Александр Павлович 124

17. Косиченко Ольга Сергеевна 131

18. Кузнецова Ольга Николаевна 147

19. Кулакова Ксения Владимировна 248

20. Лодырева Оксана Николаевна 204

21. Малинин Виктор Олегович 214

22. Малькова Виктория Алексеевна 176

23. Мелехина Алина Николаевна 127

24. Одиноков Равиль Фяритович 132

25. Рамазанов Ибрагим Рифатевич 123

26. Савельев Михаил Владимирович 133

27. Седова Мария Владимировна 182

28. Семёнова Юлия Константиновна 218

29. Тепляков Егор Борисович 170

30. Утюшева Айгуль Раисовна 189

31. Чукуров Виталий Васильевич 144

32. Шишкова Алина Михайловна 159

33. Яковлева Дарья Олеговна 134

 Всего по специальности: 33

Специальность: 40.05.02 Правоохранительная деятельность

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Абузяров Ильяс Искяндярович 194

2. Аверьянова Кристина Сергеевна 160

3. Адаев Денис Васильевич 145

4. Альбеков Дмитрий Николаевич 172

5. Амирова Мила Нурулаевна 155

6. Апаев Марат Раисович 129

7. Афанасьева Ирина Олеговна 146

8. Бардина Анастасия Сергеевна 160

9. Барышова Анастасия Дмитриевна 164

10. Бахтияров Рамиль Равилевич 129

11. Безматерных Евгений Евгеньевич 151

12. Березин Александр Михайлович 167

13. Биккулов Азат Илхамович 141

14. Богданова Анастасия Алексеевна 132

15. Борисов Кирилл Евгеньевич 142

16. Борисов Никита Андреевич 270

17. Букина Дарья Сергеевна 126

18. Булгакова Ксения Михайловна 150

19. Булычёва Анастасия Игоревна 131

20. Бутова Василиса Андреевна 126

21. Ващенко Яна Андреевна 158

22. Вершинская Алина Валерьевна 182

23. Володина Алина Витальевна 124

24. Вострикова Анастасия Алексеевна 139

25. Гаврилин Иван Алексеевич 143

26. Гармай Евгений Александрович 179

27. Гафурова Диляра Халидовна 193

28. Гладкова Наталья Алексеевна 154

29. Голубев Максим Сергеевич 139

30. Горнеева Анастасия Вячеславовна 168

31. Губайдуллина Камила Ахатовна 192

32. Демченко Яна Дмитриевна 214

33. Дерябкина Наталья Романовна 184

34. Диброва Анастасия Андреевна 145

35. Ельников Ярослав Владимирович 143

36. Еналиев Ильдар Камилевич 141

37. Еремина Карина Дмитриевна 156

38. Ерёмина Наталия Алексеевна 144

39. Ершова Анастасия Романовна 225

40. Ершова Мария Александровна 183

41. Жидков Артём Александрович 127

42. Журавлева Екатерина Алексеевна 128

43. Журавлева Елена Сергеевна 125

44. Иванов Евгений Андреевич 153

45. Иванова Татьяна Константиновна 225

46. Исаева Елена Александровна 134

47. Калашников Олег Вячеславович 131

48. Каменев Денис Александрович 125

49. Каретникова Ирина Вячеславовна 152

50. Карпушкин Никита Евгеньевич 169

51. Кидряев Камиль Исмаилович 152

52. Кидряев Тагир Ринадович 147

53. Козлов Артем Владимирович 121

54. Конкина Регина Евгеньевна 154

55. Конушкин Андрей Сергеевич 131

56. Королев Илья Сергеевич 127

57. Круглова Светлана Дмитриевна 181

58. Кузнецов Кирилл Вадимович 147

59. Кузнецова Ольга Алексеевна 191

60. Куликов Вадим Александрович 168

61. Кургашов Юрий Васильевич 127

62. Куренкова Ксения Алексеевна 151

63. Лазебнова Дарья Сергеевна 159

64. Линяева Валерия Александровна 198

65. Логунова Марина Алексеевна 154

66. Лопатин Андрей Андреевич 140

67. Любаева Анастасия Сергеевна 223

68. Максаков Данила Дмитриевич 124

69. Максимова Дарья Валерьевна 247

70. Мамеева Ангелина Дмитриевна 136

71. Манин Александр Николаевич 122

72. Матросов Андрей Александрович 124

73. Матурин Наиль Камилевич 138

74. Мизюркина Татьяна Сергеевна 126

75. Миронова Анна Александровна 148

76. Митрофанова Екатерина Алексеевна 192

77. Мишунин Максим Сергеевич 166

78. Морозов Артем Вячеславович 171

79. Морозов Никита Алексеевич 192

80. Наумцева Наталия Михайловна 147

81. Носкова Анастасия Андреевна 136

82. Орлеев Максим Владимирович 165

83. Осипов Алексей Андреевич 121

84. Ошева Александра Романовна 164

85. Панидов Владислав Владимирович 141

86. Пензин Артем Иванович 123

87. Перфильева Кристина Андреевна 139

88. Пилецкая Алина Игоревна 184

89. Пичурина Ксения Викторовна 186

90. Плетюхова Анастасия Алексеевна 153

91. Плетюхова Анна Сергеевна 192

92. Протасов Никита Александрович 122

93. Пшеницына Ксения Андреевна 147

94. Пяткина Дарья Вячеславовна 141

95. Раков Алексей Игоревич 158

96. Ракова Алина Алексеевна 119

97. Родионова Алина Валерьевна 172

98. Роньжин Владислав Игоревич 209

99. Русаков Максим Михайлович 127

100. Русяева Екатерина Павловна 122

101. Садков Руслан Владимирович 139

102. Сальникова Ольга Эдуардовна 188

103. Саляев Рамиль Рифатьевич 126

104. Сараева Ульяна Геннадьевна 134

105. Сараева Яна Юрьевна 130

106. Сафронов Илья Владимирович 148

107. Сикерин Кирилл Александрович 152

108. Синёва Олеся Александровна 135

109. Синельникова Екатерина Алексеевна 194

110. Синцева Жанна Александровна 183

111. Соколова Юлия Сергеевна 129

112. Тараканова Дарья Сергеевна 155

113. Тихонова Виктория Александровна 161

114. Туктаров Дамир Маратович 128

115. Уткин Кирилл Андреевич 153

116. Филатов Павел Витальевич 124

117. Фролова Татьяна Дмитриевна 167

118. Хованцев Владислав Алексеевич 180

119. Цибизов Кирилл Валерьевич 124

120. Чекалина Ангелина Сергеевна 116

121. Черкасов Денис Евгеньевич 135

122. Черкасова Ольга Николаевна 176

123. Чупрунов Максим Андреевич 191

124. Шамрутов Камиль Кябирович 125

125. Шамшетдинова Динара Нурулловна 207

126. Юмакулова Альфия Ринадовна 231

127. Ягодина Карина Игоревна 139

128. Янбекова Алсу Дамировна 127

129. Яранова Марина Александровна 129

130. Ярочкин Рамиль Фяридович 216

 Всего по специальности: 130

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Аникин Александр Владимирович 135

2. Анисимова Татьяна Юрьевна 157

3. Аполонов Владимир Владимирович 126

4. Блохин Михаил Игоревич 122

5. Болеев Дмитрий Владимирович 197

6. Брюшков Артём Алексеевич 189

7. Веретенникова Елена Бариевна 225

8. Ивашнёв Кирилл Артурович 149

9. Кадерова Гульнара Исхаковна 152

10. Капов Азамат Анзорович 131

11. Козлов Сергей Сергеевич 195

12. Колупанов Егор Андреевич 141

13. Конышев Сергей Владимирович 144

14. Костригина Екатерина Дмитриевна 124

15. Кулаков Роман Сергеевич 155

16. Куликов Владислав Александрович 153

17. Лукашов Дмитрий Анатольевич 150

18. Малахов Валентин Владимирович 134

19. Метальников Дмитрий Валерьевич 149

20. Никифоров Евгений Вячеславович 163

21. Петрушин Евгений Алексеевич 165

22. Порохова Екатерина Евгеньевна 148

23. Репникова Алина Константиновна 182

24. Рябинин Александр Дмитриевич 132

25. Рябинин Павел Дмитриевич 213

26. Садовников Михаил Александрович 172

27. Симонов Михаил Юрьевич 164

28. Соколов Максим Владимирович 145

29. Сугробова Елена Геннадьевна 123

30. Суханов Сергей Владимирович 142

31. Толпегина Надежда Олеговна 187

 Всего по направлению: 31

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Анненкова Анастасия Михайловна 253

2. Арутюнян Анаит Айковна 203

3. Безбородова Ксения Васильевна 134

4. Бурлова Анастасия Александровна 167

5. Варламова Анастасия Андреевна 117

6. Высочкина Дарья Дмитриевна 135

7. Дуданова Екатерина Николаевна 231

8. Жулимова Ольга Игоревна 156

9. Зарецкая Ольга Сергеевна 151

10. Костина Дарья Сергеевна 122

11. Медведкина Элина Олеговна 172

12. Никулина Яна Алексеевна 186

13. Овчинникова Анна Андреевна 196

14. Орманас Элина Петровна 183

15. Рузова Анастасия Владимировна 184

16. Саломатина Анастасия Сергеевна 186

17. Скурлатова Ксения Алексеевна 178

18. Тарханова София Дмитриевна 202

19. Тупикова Алина Андреевна 199

20. Фанин Сергей Александрович 146

21. Шуракшева Александра Анатольевна 156

 Всего по направлению: 21

 Всего по институту: 215

Ректор      А.Д. Гуляков